
1

MAYLE s r.o.
IČ: 028 47 159, DIČ CZ02847159
Mikovcova 574/3, 120 00  Praha 2

SMLOUVA O DÍLO č. 012024_PD
(č. smlouvy je současně variabilní symbol pro veškeré platby)

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Kutná Hora
zastoupená , starostou
Havlíčkovo náměstí 552/1
284 01  Kutná Hora
IČ: 002 36 195
e-mail: podatelna@kutnahora.cz
tel.: +420 327 710 111
 (dále jen „objednatel")

Zhotovitel: Mayle s. r. o.
zastoupená: , jednatelkou
Mikovcova 574/3, 120 00  Praha 2
IČ: 028 47 159, DIČ: CZ02847159
e-mail:
tel (mob.): 
zapsaný v OR vedeným Krajským soudem v Praze pod značkou C 224525
Bank. spojení:
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají dle § 2586 a následujících zák. č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník tuto
smlouvu o dílo (dále jen Smlouva)

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Zhotovitel  se zavazuje  objednateli  dodat  projektovou dokumentaci  pro  akci:  “Rozšíření  nabíjecí 
infrastruktury  pro  elektrobusy“.  Jedná  se  zejména  o  zajištění  potřebného  příkonu  elektrické 
energie  a  výstavbu  manipulační  plochy  a  instalaci  4  nabíjecích  stojanů  pro  celkem  8  vozidel 
(elektrobusů).
Vše bude na pozemcích ve vlastnictví Města Kutná Hora – parc.č. 597/1, 597/8 a 597/27, v areálu 
bývalé cihelny, pozičně ulice Cihlářská, vše v katastrálním území Sedlec u Kutné Hory.

Projektovou dokumentaci zhotovitel provede v rozsahu pro stavební povolení (první část) a 
dokumentaci pro provedení stavby (druhá část)

Dále předmětem díla je  zajištění povolení požadovaného připojení s distribuční společností 
(ČEZ Distribuce). 
(dále jen Dílo) 



2

MAYLE s r.o.
IČ: 028 47 159, DIČ CZ02847159
Mikovcova 574/3, 120 00  Praha 2

III. POVINNOSTI OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE

1) Zhotovitel  se  zavazuje  objednateli  vypracovat  projektovou  dokumentaci  v  rozsahu  pro 
stavební povolení a následně projektovou dokumentaci pro provedení stavby. A to řádně a 
včas, bez vad a nedodělků. Obsahem projektu je kompletní zázemí potřebné pro nabíjení 8 
ks elektrobusů v režimu 24/7.

2) Objednatel  udělil  před  podpisem  této  smlouvy  zhotoviteli  plnou  moc  pro  jednání  s 
distributorem  (ČEZ  Distribuce)  za  účelem  podávání  žádostí,  projednávání  podmínek 
připojení, schvalováním projektové dokumentace (elektro) a dalších požadavků vzniklých v 
průběhu tvorby projektové dokumentace.

3) Objednatel  se  zavazuje  poskytnout  zhotoviteli  veškerou  součinnost  a  ostatní  informace 
potřebné ke splnění  předmětu Smlouvy a  řádně a včas uhradit  cenu dle  čl.  V.  a  čl.  VI. 
Smlouvy.  Pokud  objednatel  obdrží  jakýkoliv  dokument  smlouvy  související  se  splněním 
předmětu smlouvy, předá tento obratem zhotoviteli.

4) Objednatel zajistí geodetické zaměření, které bude součástí projektové dokumentace a bude 
zároveň sloužit jako jeden z podkladů tvorby projektové dokumentace.

IV. ČAS PLNĚNÍ A MÍSTO DODÁNÍ

1) Termín zahájení:     Do 10 pracovních dnů od podpisu této Smlouvy 
2) Termín dokončení:  Nejpozději do 30. 9. 2024  

Zhotovitel  bere  na  vědomí,  že  termín  předání  díla  nelze  překročit  z důvodu,  že  na 
vypracování  projektové dokumentace jsou navázány další  termíny,  kdy nesplnění  termínu 
předání díla může být považováno jako porušení smluvních podmínek s třetí osobou.

3) Místo plnění: pozemek parc.č. 597/1, 597/8 a 597/27, vše v areálu bývalé cihelny, pozičně 
ulice Cihlářská, vše v katastrálním území Sedlec u Kutné Hory.

Termín  dokončení  Díla  může  zhotovitel  prodloužit  bez  majetkových  sankcí  pouze  v případě 
porušení povinností objednatele uvedených v čl. V. a VI. Smlouvy, nebo v případech, které mají 
svůj původ v okolnostech, které zjevně nemohl zhotovitel ani předpokládat ani ovlivnit.

Dokončením  se  rozumí  předání  úplné  řádné  bez  vad  a  nedodělků  vyhotovené  projektové 
dokumentace  formou Předávacího  protokolu  v  tištěné  podobě  (5  stejnopisů)  a  elektronické 
podobě. Na datovém nosiči (Flash disk).  

V. CENA

1) Celková cena Díla je stanovena nabídkovou cenou přihlášenou k výběrovému řízení Objednatele 
a činí 555.000,00 Kč bez příslušné sazby DPH, tj. 671.550,00 Kč včetně DPH
Ke sjednané smluvní ceně se připočítává procentní sazba daně z přidané hodnoty dle platného 
zákona o dani z přidané hodnoty, platná v době vyúčtování ceny provedených prací. 
Zhotovitel bere na vědomí, že takto stanovená cena je cenou konečnou, kterou nelze překročit.



3

MAYLE s r.o.
IČ: 028 47 159, DIČ CZ02847159
Mikovcova 574/3, 120 00  Praha 2

2) Ke změně smluvní  ceny,  uvedené v odst.1 tohoto článku může dojít  pouze v případě změny 
rozsahu  předmětu  plnění  oproti  odsouhlasenému  soupisu  prací,  nebo  v případě  změny 
podmínek realizace, tj. podstatná změna termínu realizace, změna technologie, změna způsobu 
financování atd., a to na základě písemného dodatku této smlouvy.

3) Případné vícepráce musí být předem projednány a včetně jejich ceny písemně odsouhlaseny 
oběma smluvními stranami formou písemného Dodatku k této Smlouvě. Před podpisem Dodatku 
není zhotovitel oprávněn provádět vícepráce.

VI. SPLATNOST

1) Objednatel se zavazuje uhradit 1. zálohu, tj. částku ve výši 250.000,- Kč bez DPH  nejpozději do 
7 dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy.

2) Objednatel se zavazuje uhradit konečnou fakturu, tj. částku ve výši  305.000,- Kč bez DPH do 7 
dnů od řádného a úplného předání Díla - druhé části - projektová dokumentace pro provedení 
stavby, na základě podpisu předávacího protokolu 2 bankovním převodem na základě konečné 
faktury.

3) Termínem zaplacení se rozumí den připsání celé částky na účet zhotovitele. U veškerých plateb 
je  třeba  pro  správné  spárování  uvést  variabilní  symbol  (číslo  Smlouvy  o  dílo),  pokud  není 
variabilní symbol uveden přímo na vystavené faktuře.

VII. SANKCE

1) V  případě  prodlení  zhotovitele  s dodáním  předmětu  smlouvy  dle  článku  IV.  Této  Smlouvy, 
zavazuje se tento uhradit objednateli  smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny Díla za každý den 
prodlení.

2) Objednatel se zavazuje k převzetí úplného a bezvadného Díla a k úhradě ceny Díla v souladu 
s touto Smlouvou.

3) V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla se tento zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z ceny Díla za každý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 7 dnů 
ode dne doručení písemné výzvy k její úhradě objednateli.

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a  dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních       pod-
mínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o regist-
ru smluv).



4

MAYLE s r.o.
IČ: 028 47 159, DIČ CZ02847159
Mikovcova 574/3, 120 00  Praha 2

2) Případné změny a doplňky této Smlouvy jsou platné pouze tehdy, pokud byly sjednány písemně 
formou Dodatku k této smlouvě a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3) Právní vztahy založené touto Smlouvou se řídí Občanským zákoníkem.

4) Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech.

5) Smluvní strany dále prohlašují, že Smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a že 
nebyla uzavřena za nevýhodných podmínek pro kteroukoliv smluvní stranu. Dále smluvní strany 
prohlašují, že si Smlouvu přečetly a že s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí. Na důkaz tohoto 
připojují své vlastnoruční podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

6) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle záko-
na č. 340/2015 Sb.,  o zvláštních podmínkách účinnosti  některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty, a 
to šedou barvou zvýraznění textu. Smluvní strana, která smlouvu zveřejní, za zveřejnění neozna-
čených údajů podle předešlé věty nenese žádnou odpovědnost. 

7) Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením rady města Kutné Hory č. R/804/2024 ze dne 
28.08.2024

V ………………….. ….  dne:………………..                V ………………….. ….  dne:………………..

za objednatele                   za zhotovitele

          
 starosta  , jednatelka


	I. SMLUVNÍ STRANY
	II. PŘEDMĚT SMLOUVY
	III. POVINNOSTI OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE
	IV. ČAS PLNĚNÍ A MÍSTO DODÁNÍ
	V. CENA
	VI. SPLATNOST
	VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

